



ul. Dworcowa 27, 44-180, Tel. (032) 2334419, fax.(032) 3020622

www.gimnazjum-toszek.edupage.org

e-mail: sp1gtoszek@poczta.onet.pl

REGON: 276303732

NIP 969-12-04-186

Działania towarzyszące

Szanowni Przyjaciele szkoły !!!

- **Historia stulecia.** 100-lecie naszej szkoły to doskonała okazja do poczynienie pewnych podsumowań. W związku z tym pragniemy zachęcić Was do wzięcia udziału we wspólnym podsumowaniu naszej historii, a mianowicie do podzielenia się swoimi przeżyciami, ciekawymi historiami związanymi z pobytem w naszej szkole, anegdotami czy wreszcie jakimikolwiek refleksjami, o ile tylko łączą się one z historią naszej szkoły.

W związku z jubileuszem planujemy wydanie krótkiej opowieści dotyczącej historii „Starej” szkoły w Toszku. Chcielibyśmy aby Wasze wypowiedzi stały się żywym komentarzem rozszerzającym tę pozycję. Oczywiście do publikacji zostaną dodane te wypowiedzi, które Komitet Organizacyjny uzna za szczególnie ciekawe czy cenne historycznie. Czekamy więc na Wasz odzew!!!

Prace w formacie MS Word można nadsyłać na adres e-mail uroczystości do dnia

31 marca br : 100lecieszkolywtoszku@gmail.com

Każda z nadesłanych prac powinna zawierać następujące informacje:

- ✓ Imię i nazwisko autora
- ✓ rocznik ukończenia szkoły

✓ Oświadczenie, z datą i podpisem : „Przyjmuję do wiadomości, iż przekazane przeze mnie materiały oraz ewentualnie mój wizerunek mogą być użyte i poddane niezbędnej redakcji przez Gimnazjum im. Ireny Sendler w Toszku w celu realizacji statutowych zadań szkoły, a w szczególności działań promocyjnych związanych z uroczystością 100-lecia szkoły”. (data, podpis autora)

- **Pamiętki stulecia.** W związku z podjętymi działaniami dokumentującymi naszą historię prosimy Państwa o pomoc w zebraniu wszelkich pamiątek związanych z historią naszej szkoły. Pamiętki te zostaną użyte podczas wystaw jakie towarzyszyć będą uroczystości lub w okolicznościowej publikacji. Materiały te zostaną zwrócone właścicielowi, o ile tylko wyrazi on taką wolę podczas ich udostępniania. Materiały tekstowe lub graficzne mogą być przesłane e-mailem bezpośrednio na nasz adres w postaci skanów o rozdzielczości jednakże nie mniejszej niż 300 dpi.
- **Absolwenci i nauczyciele z pasją.** Zapraszamy do udziału w wystawie prac tych absolwentów i nauczycieli których pasje, zainteresowania czy działalność zawodowa zaowocowały ciekawymi dokonaniem o charakterze artystycznym np. malarstwo, fotografia, rękodzieło artystyczne itp. Wystawa towarzyszyć będzie uroczystości 100-lecia szkoły. Zgłoszenie swego akcesu należy przekazać ustnie, e-mailem, czy listownie na adres szkoły do dnia **31 marca br.**
- **Kariery wybitnych absolwentów** Zachęcamy do zgłaszania kandydatur absolwentów, których dokonania zawodowe stanowić mogą chlubę dla naszej społeczności szkolnej. Sylwetki ww. osób zaprezentowane zostaną na wystawie towarzyszącej. Stosowne zgłoszenia, wraz z krótkim uzasadnieniem należy przekazać ustnie, e-mailem, czy listownie na adres szkoły do dnia **31 marca br.**